
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/354/2023 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39.492.991,33 zł zmniejsza się                         
o kwotę 8.336.845,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 31.156.146,33 zł, z tego: dochody bieżące ustalone 
w kwocie 19.732.685,33 zł zwiększa się o kwotę 11.902,00 zł, tj. do kwoty 19.744.587,33 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 19.760.306,00 zł  zmniejsza  się o kwotę 8.348.747,00 zł, tj. kwoty 
11.411.559,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 44.175.118,33 zł zmniejsza się o kwotę 
8.336.845,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 35.838.273,33 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
19.538.628,33 zł zmniejsza się o kwotę 17.098,00 zł, tj. do kwoty 19.521.530,33 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 24.636.490,00 zł zmniejsza się o kwotę 8.319.747,00 zł, tj. do kwoty 
16.316.743,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale  na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 lipca 2024 r.

Poz. 3864



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Andrzej Jan Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3864



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 8 902,00

0,00 0,00

70005 0,00 8 902,00

0,00 0,00

0,00 6 052,00

0,00 2 850,00

926 0,00 3 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 11 902,00

0,00 0,00

600 -8 152 747,00 0,00

0,00 0,00

60016 -8 152 747,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 78 660,00 87 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 660,00 87 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 052,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 2 850,00

Kultura fizyczna 14,00 3 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 14,00 3 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00

bieżące 16 091 509,00 16 103 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 166,00 124 166,00

majątkowe

Transport i łączność 8 483 956,00 331 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 8 483 956,00 331 209,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3864



0,00 0,00

-152 797,00 0,00

-7 999 950,00 0,00

921 -196 000,00 0,00

0,00 0,00

92120 -196 000,00 0,00

0,00 0,00

-196 000,00 0,00

razem: -8 348 747,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 348 747,00 11 902,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

484 006,00 331 209,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 999 950,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 038 800,00 842 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 038 800,00 842 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 038 800,00 842 800,00

majątkowe 19 760 306,00 11 411 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 999,00 9 999,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 641 176,33 3 641 176,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 165,00 134 165,00

Ogółem: 39 492 991,33 31 156 146,33

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3864



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 171 791,00   172 000,00   172 000,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 999 791,00   9 999 791,00   0,00   0,00   

-8 199 827,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 199 827,00   -8 199 827,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 991 964,00   192 000,00   192 000,00   0,00   192 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 799 964,00   1 799 964,00   0,00   0,00   

10 040 287,00   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 880 287,00   9 880 287,00   0,00   0,00   

-8 199 827,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 199 827,00   -8 199 827,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 860 460,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 680 460,00   1 680 460,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016

przed zmianą

4210

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4 17

przed zmianą 88 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 88 000,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 czerwca 2024 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3864



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 855 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 855 337,00   1 855 337,00   0,00   0,00   

-199 877,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -199 877,00   -199 877,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 655 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 655 460,00   1 655 460,00   0,00   0,00   

7 999 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 999 950,00   7 999 950,00   0,00   0,00   

-7 999 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 999 950,00   -7 999 950,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 643,00   87 643,00   87 643,00   0,00   87 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 902,00   8 902,00   8 902,00   0,00   8 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 643,00   87 643,00   87 643,00   0,00   87 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 902,00   8 902,00   8 902,00   0,00   8 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 052,00   6 052,00   6 052,00   0,00   6 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 052,00   26 052,00   26 052,00   0,00   26 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 850,00   2 850,00   2 850,00   0,00   2 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 850,00   2 850,00   2 850,00   0,00   2 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 319 781,00   4 319 781,00   4 157 081,00   3 526 988,00   630 093,00   0,00   162 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 323 781,00   4 323 781,00   4 161 081,00   3 526 988,00   634 093,00   0,00   162 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   53 000,00   35 000,00   18 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 000,00   79 000,00   57 000,00   35 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 600,00   10 600,00   10 600,00   0,00   10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

227 000,00   227 000,00   193 440,00   0,00   193 440,00   3 560,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

227 000,00   227 000,00   191 040,00   0,00   191 040,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 000,00   165 000,00   131 440,00   0,00   131 440,00   3 560,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 000,00   165 000,00   129 040,00   0,00   129 040,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3864



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 560,00   3 560,00   0,00   0,00   0,00   3 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 960,00   5 960,00   0,00   0,00   0,00   5 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 440,00   45 440,00   45 440,00   0,00   45 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 040,00   43 040,00   43 040,00   0,00   43 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 888 875,00   6 536 875,00   6 284 875,00   5 013 775,00   1 271 100,00   0,00   252 000,00   0,00   0,00   0,00   1 352 000,00   1 352 000,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

7 888 875,00   6 501 875,00   6 249 875,00   5 013 775,00   1 236 100,00   0,00   252 000,00   0,00   0,00   0,00   1 387 000,00   1 387 000,00   0,00   0,00   

5 534 323,00   4 182 323,00   4 003 323,00   3 474 323,00   529 000,00   0,00   179 000,00   0,00   0,00   0,00   1 352 000,00   1 352 000,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

5 534 323,00   4 147 323,00   3 968 323,00   3 474 323,00   494 000,00   0,00   179 000,00   0,00   0,00   0,00   1 387 000,00   1 387 000,00   0,00   0,00   

233 000,00   233 000,00   233 000,00   0,00   233 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198 000,00   198 000,00   198 000,00   0,00   198 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 000,00   102 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

137 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 000,00   137 000,00   0,00   0,00   

1 105 515,00   1 105 515,00   822 515,00   602 800,00   219 715,00   0,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 090 515,00   1 090 515,00   822 515,00   602 800,00   219 715,00   0,00   268 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 290 047,00   1 416 254,00   1 324 170,00   65 010,00   1 259 160,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   4 873 793,00   4 873 793,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 080,00   31 080,00   0,00   0,00   

6 321 127,00   1 416 254,00   1 324 170,00   65 010,00   1 259 160,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   4 904 873,00   4 904 873,00   0,00   0,00   

199 556,00   55 200,00   55 200,00   0,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 356,00   144 356,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 080,00   31 080,00   0,00   0,00   

230 636,00   55 200,00   55 200,00   0,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 436,00   175 436,00   0,00   0,00   

144 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 356,00   144 356,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 080,00   31 080,00   0,00   0,00   

175 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 436,00   175 436,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3864



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 054 744,00   984 544,00   79 544,00   0,00   79 544,00   905 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 070 200,00   1 070 200,00   0,00   0,00   

-196 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -196 000,00   -196 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

1 868 744,00   984 544,00   79 544,00   0,00   79 544,00   905 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   884 200,00   884 200,00   0,00   0,00   

1 070 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 070 200,00   1 070 200,00   0,00   0,00   

-196 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -196 000,00   -196 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

884 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   884 200,00   884 200,00   0,00   0,00   

920 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   920 200,00   920 200,00   0,00   0,00   

-196 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -196 000,00   -196 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

724 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   724 200,00   724 200,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   

40 482 442,00   15 845 952,00   13 934 608,00   9 264 423,00   4 670 185,00   998 560,00   760 700,00   92 084,00   0,00   60 000,00   24 636 490,00   24 636 490,00   0,00   0,00   

-8 448 227,00   -52 400,00   -37 400,00   0,00   -37 400,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   -8 395 827,00   -8 395 827,00   0,00   0,00   

111 382,00   35 302,00   32 902,00   0,00   32 902,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 080,00   76 080,00   0,00   0,00   

32 145 597,00   15 828 854,00   13 930 110,00   9 264 423,00   4 665 687,00   1 000 960,00   745 700,00   92 084,00   0,00   60 000,00   16 316 743,00   16 316 743,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 641 176,33   3 641 176,33   1 006 511,83   520 539,50   485 972,33   0,00   2 634 664,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 641 176,33   3 641 176,33   1 006 511,83   520 539,50   485 972,33   0,00   2 634 664,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 175 118,33   19 538 628,33   14 941 119,83   9 784 962,50   5 156 157,33   1 050 060,00   3 395 364,50   92 084,00   0,00   60 000,00   24 636 490,00   24 636 490,00   0,00   0,00   

-8 455 227,00   -59 400,00   -37 400,00   0,00   -37 400,00   -7 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   -8 395 827,00   -8 395 827,00   0,00   0,00   

118 382,00   42 302,00   32 902,00   0,00   32 902,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 080,00   76 080,00   0,00   0,00   

35 838 273,33   19 521 530,33   14 936 621,83   9 784 962,50   5 151 659,33   1 052 460,00   3 380 364,50   92 084,00   0,00   60 000,00   16 316 743,00   16 316 743,00   0,00   0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 203 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 203 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6580

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1 203 000,00   

0,00   

0,00   

1 203 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3864



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 900 000,00 51 500,00 0,00 51 500,00 951 500,00

1. Powiat Biłgorajski
dofinansowanie działalności Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju

851 85154 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 
uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

3. Gmina Frampol

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 
psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00

4. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

5.
Gminny Ośrodek 
Kultury w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goraju

921 92109 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

6.
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Goraju

921 92116 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

Gmina Framol, Biłgoraj2. 40 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Miejskiej w Goraju
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2024  ROKU

Podmiot Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3864



B 0,00 0,00 100 960,00 724 200,00 825 160,00 825 160,00

1.

Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gminy 

Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu, 

umudurowania
754 75412 0,00 0,00 5 960,00 0,00 5 960,00 5 960,00

2. Parafia Goraj

dotacja na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 0,00 724 200,00 724 200,00 724 200,00

3.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4.

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00

0,00 900 000,00 152 460,00 724 200,00 876 660,00 1 776 660,00OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3864



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 382 686,00 0,00

01043 3 896 464,00 0,00

6050 71 370,00 0,00

71 370,00 0,00

6057 889 000,00 0,00

889 000,00 0,00

6059 226 000,00 0,00

226 000,00 0,00

6370 2 710 094,00 0,00

2 710 094,00 0,00

01044 1 486 222,00 0,00

6050 1 486 222,00 0,00

1 486 222,00 0,00

600 9 999 791,00 - 8 199 827,00

60016 9 880 287,00 - 8 199 827,00

6050 1 855 337,00 - 199 877,00

7 000,00 0,00

299 514,00 0,00

7 000,00 0,00

761 677,00 - 170 297,00

23 395,00 0,00

502 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 382 686,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 czerwca 2024 roku
Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 896 464,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 370,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
71 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 889 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 226 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 710 094,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
2 710 094,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 486 222,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 222,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Goraju na ul. Folwarki 1 486 222,00

Transport i łączność 1 799 964,00

Drogi publiczne gminne 1 680 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 460,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 115124L dojazdowej do 

gruntów  rolnych w miejscowości Zagrody
7 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109165L w miejscowościach 

Goraj i Bononia
299 514,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109148L w miejscowości Zagrody ( 

dokumentacja)
7 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109163L w miejscowościach Goraj i Bononia 591 380,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 113324L w miejscowości Jędrzejówka 23 395,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goraj 502 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3864



25 232,00 0,00

150 271,00 0,00

22 231,00 0,00

29 580,00 - 29 580,00

27 437,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 7 999 950,00 - 7 999 950,00

7 999 950,00 - 7 999 950,00

60017 31 504,00 0,00

6050 31 504,00 0,00

31 504,00 0,00

60095 88 000,00 0,00

6057 74 800,00 0,00

74 800,00 0,00

6059 13 200,00 0,00

13 200,00 0,00

630 200 000,00 0,00

63095 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

801 1 352 000,00 35 000,00

80101 1 352 000,00 35 000,00

6050 102 000,00 35 000,00

0,00 35 000,00

102 000,00 0,00

6370 1 250 000,00 0,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113320L w miejscowości Hosznia 

Ordynacka
0,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości Średniówka 27 437,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej na działce nr 445 w miejscowości 

Bononia
25 232,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 109161L w Abramowie 150 271,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 113309L w miejscowości Gilów 22 231,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup wiat przystankowych 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goraj 0,00

Drogi wewnetrzne 31 504,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 504,00

Utwardzenie odcinka drogi wewnętrznej na działce nr 2363/1 w 

miejscowości Zagrody
31 504,00

Pozostała działalność 88 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 800,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 74 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 13 200,00

Turystyka 200 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dostawa i montaż kontenera dla potrzeb obsługi turystycznej w 

miejscowości Bononia
200 000,00

Oświata i wychowanie 1 387 000,00

Szkoły podstawowe 1 387 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Dostawa i montaż klimatyzacji w Zespole Szkół w Goraju 35 000,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 102 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3864



1 250 000,00 0,00

855 1 698 020,00 0,00

85516 1 698 020,00 0,00

6050 1 698 020,00 0,00

1 698 020,00 0,00

900 4 873 793,00 31 080,00

90015 4 729 437,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6370 4 639 437,00 0,00

4 639 437,00 0,00

90095 144 356,00 31 080,00

6050 144 356,00 31 080,00

61 242,00 1 500,00

43 114,00 0,00

0,00 29 580,00

40 000,00 0,00

921 150 000,00 10 000,00

92120 150 000,00 10 000,00

6580 150 000,00 10 000,00

150 000,00 10 000,00

23 656 290,00 - 8 123 747,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 1 250 000,00

Rodzina 1 698 020,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 904 873,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 020,00

Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 2022-

2029- edycja I w Goraju"- budowa żłobka
1 698 020,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 729 437,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 90 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 639 437,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 4 639 437,00

Pozostała działalność 175 436,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 436,00

Modernizacja placu zabaw w parku w Goraju 62 742,00

Wykonanie placu zabaw  przy budynku OSiR w Zastawiu 43 114,00

Wykonanie placu zabaw na działce nr 189 w Hoszni Ordynackiej 29 580,00

Wykonanie placu zabaw przy budynku remizy OSP w Zagrodach 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00

Razem 15 532 543,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
160 000,00

Odnowa zabytkowego cmentarza żydowskiego w Goraju 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3864



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 51 504,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 504,00

60017 Drogi wewnętrzne 31 504,00

Utwardzenie odcinka drogi wewnętrznej na działce nr 2363/1 w 
miejscowości Zagrody

31 504,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

Wykonanie placu zabaw przy remizie OSP w Zagrodach 20 000,00

2 43 114,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 43 114,00

90095 Pozostała działalność 43 114,00

Wykonanie placu zabaw przy budynku OSiR w Zastawiu 43 114,00

3 22 231,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 231,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 231,00

Utwardzenie  odcinka drogi Nr 113309L w miejscowości Gilów 22 231,00

4 23 395,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 395,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 395,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 113324L w miejscowości 

Jędrzejówka
23 395,00

5 61 242,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 61 242,00

90095 Pozostała działalność 61 242,00

Modernizacja placu zabaw w parku w Goraju 61 242,00

6 25 232,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 232,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 232,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej na działce nr 445 w 

miejscowości Bononia
25 232,00

7 35 643,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 643,00

70005 Gospodarka gruntami i neruchomościami 26 643,00

Remont bydynku po mleczarni 26 643,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

Zakup kosiarki z napędem 3 000,00

BONONIA

WÓLKA ABRAMOWSKA

GORAJ

Plan 

ZAGRODY

Nazwa sołectwa

Klasyfikacja 

budżetowa Planowane zadania

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2024 ROKU

ZASTAWIE

GILÓW

JĘDRZEJÓWKA

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3864



90095 Pozostała działalność 1 000,00

Zakup kamery monitorującej plac zabaw 1 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00

Zabezpieczenie siatką boiska od strony rzeki oraz zakup bramek 5 000,00

8 20 271,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 271,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 271,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 109161L w miejscowości 
Abramów 

20 271,00

9 23 701,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 23 701,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 23 701,00

Zakup wyposażenia( sprzętu) do świetlicy 23 701,00

10 22 843,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 843,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 22 843,00

Zakup sprzętu i drzwi wewnętrzych do pomieszcenia remizy 

przeznaczonego na świetlicę wiejską
22 843,00

11 27 437,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 437,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 437,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości 

Średniówka
27 437,00

12 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113320L w miejscowości 

Hosznia Ordynacka
0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 29 580,00

90095 Pozostała działalność 29 580,00

Wykonanie placu zabaw na działce nr 189 w Hoszni Ordynackiej 29 580,00

386 193,00

HOSZNIA ORDYNACKA

MAJDAN ABRAMOWSKI

Wyjaśnienie:     

Zmiany przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego sołectwa  Hosznia Ordynacka dokonuje się  na podstawie uchwały zebrania wiejskiego 

sołectwa oraz wniosku jaki wpłynął do Urzędu Miejskiego w Graju o zmianę przeznaczenia środków.					

KONDRATY

ŚREDNIÓWKA

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

ABRAMÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3864


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W GORAJU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5


		2024-07-22T10:48:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




